נמצא קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

24. אשר לחלופה: עברו הפלילי של המשיב 1 מכביד מאוד, על אף גילו הצעיר (המשיב 1 הוא יליד 1991). עם זאת, לנוכח גילו, ובהינתן כי שני המשיבים נשלחו לשירות המבחן, לשם עריכת תסקיר בעניינם, יש לבחון אף בעניינו חלופת מעצר באמצעות הגורם המקצועי, שירות המבחן.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, בהעדר הצדדים.